30,62 24,49 55,11 

3 DelFranco Rocchi 48,78 36,92 85,70 

4 Evoqua Water Technologies S.r.l.  43,01 40 83,01 

5 Huber Technology S.r.l.   52,75 28,87 81,62 

V.1.3) Delfranco Rocchi di Tavarnelle Val di Pesa (FI) – Via Luigi Biagi, 65; 

V.1.4) 65.000,00 (sessantacinquemila/00).